主旨：

說明：

國立臺灣圖書館

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國112年2月15日
發文字號： 圖推字第11201000380號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 「韌性•臺灣」論壇 計畫書

 本館112年3月6日辦理「韌性·臺灣」論壇，敬請貴局(處)
及貴院校協助轉知與鼓勵所屬教職員與學生踴躍參加，

並請核予公(差)假，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

四、

為帶動大眾關切永續發展議題，提升整體防災意識及快

速應變之能力，凝聚社區向心力，創造具備永續精神的

臺灣，特辦理此論壇，期能藉此激發民眾思考環境永續

的重要性，並善畫個人與社會責任。

論壇說明：

時間：112年3月6日(星期一) 10時至12時20分。

地點：國立臺灣圖書館B1演藝廳。

對象：各階段教育人員及對相關議題有興趣之民眾。

報名方式：自即日起至2月24日，活動網頁進行報名

(連結：https://www.ntl.edu.tw/sys.content.asp?mp=1&Cu
Item=82958#TOP)，本論壇將採審核制，並以Email發
送錄取通知，全程參與者，核發2小時公務人員或教師

時數認證。

相關論壇報名與其他資訊，請參閱計畫書(如附件)。
聯絡人：企劃推廣組余思慧小姐、黃沛小姐(電話：02-29
266888分機5405、5402；電子郵件：ysh@mail.ntl.edu.t
w；pei8703@mail.ntl.edu.tw)。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 235新北市中和區中安街85號
承辦人 ： 黃沛
電話 ： 02-2926-6888#5402
電子信箱 ： pei8703@mail.ntl.edu.tw

1120003044

總收文　112/02/16

第1頁，共2頁

正本：教育部資訊及科技教育司、各直轄市及縣市文化局(處)、各直轄市及縣市政府
教育局(處)、各公私立大專校院

副本： 112/02/15
16:00:35

第2頁，共2頁